徐工院教发〔2019〕7号

关于公布教师教学发展培训项目遴选结果的

通知

各部门、各学院：

为进一步完善我校教师教学培训体系建设及教师教学培

训的质量与水平，促进教师专业化发展，建设具有我校特色的

高质量教师发展培训项目库和优秀人才库，学校开展了教师教

学发展培训项目立项遴选工作。经教师本人申请、二级学院推

荐、专家评审和学校审批，共有 12 项获批建设立项。现将建

设立项结果予以公布（名单附后）。

附件：徐州工程学院教师教学发展培训项目立项名单

徐州工程学院

2019 年 3月 6 日

徐州工程学院院长办公室                   2019年 3月 6日印发